

Årsredovisning

General Med Sweden AB

559264-0626

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2022-12-27

Aman Nurmambetov



Årsredovisning

General Med Sweden AB

559264-0626

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom allmänmedicin.
Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	310	216
Resultat efter finansiella poster	188	115
Soliditet %	69	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat konsultupdrag enligt plan

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		91 293	116 293
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Återbetalning av aktieägartillskott		-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning		91 293	-91 293	0
Årets resultat			111 763	111 763
Belopp vid årets utgång	25 000	1 293	111 763	138 056

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 293
Årets resultat	111 763
<i>Summa</i>	113 056

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	110 000
Balanseras i ny räkning	3 056
<i>Summa</i>	113 056

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-17 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	309 559	215 728
Övriga rörelseintäkter	—	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	309 559	215 729
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 811	-38 743
Övriga externa kostnader	-119 209	-42 300
Personalkostnader	—	-19 600
Summa rörelsekostnader	-121 020	-100 643
Rörelseresultat	188 539	115 086
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-316	-107
Summa finansiella poster	-316	-107
Resultat efter finansiella poster	188 223	114 979
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-47 000	—
Summa bokslutsdispositioner	-47 000	—
Resultat före skatt	141 223	114 979
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 460	-23 686
Årets resultat	111 763	91 293

2023022402082

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

–

9 992

Summa materiella anläggningstillgångar

–

9 992

Summa anläggningstillgångar

–

9 992

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

11 250

–

Övriga fordringar

3

1 483

Summa kortfristiga fordringar

11 253

1 483

Kassa och bank

Kassa och bank

244 743

146 779

Summa kassa och bank

244 743

146 779

Summa omsättningstillgångar

255 996

148 262

SUMMA TILLGÅNGAR

255 996

158 254

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 293	–
Årets resultat	111 763	91 293
<i>Summa fritt eget kapital</i>	113 056	91 293
Summa eget kapital	138 056	116 293
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	47 000	–
Summa obeskattade reserver	47 000	–
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	-10 000	3 093
Summa långfristiga skulder	-10 000	3 093
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	53 146	23 686
Övriga skulder	14 794	15 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 000	–
Summa kortfristiga skulder	80 940	38 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	255 996	158 254

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Aman Nurmambetov
2022-12-27

